

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 ANO X – São Bento – Quarta-feira, 14 de outubro de 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00007/2020

O presidente da CPL torna público o resultado de julgamento do recurso administrativo interposto pela empresa F. costa construções, serviços e locações eireli, cnpj: 37.325.870/0001-40, referente ao processo licitatório supracitado, na qual a comissão, no mérito, decide **negar-lhe provimento.** A sessão pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 22/10/2020, às 10:00 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB, no horário das 07:00 Às 13:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3444-2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com. Link do procedimento: https://transparencia.saobento.pb.gov.br/licitacoes/277

São Bento - PB, 13 de Outubro de 2020 FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS № 00008/2020

habilitados: Am engenharia-construções empreendimentos Itda; Conceito engenharia e consultoria Itda; Crv construções e serviços Itda; F a construções e comércio Itda; M I dantas construcoes eireli; Projemaq construções e serviços Itda me; Serra do lima empreendimentos Itda me; Somos construcoes eireli. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não havendo interposição de recursos, a sessão pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 23/10/2020, às 10:00 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Praça Tiradentes, 52 -Centro - São Bento - PB, no horário das 07:00 Ás 13:00 horas dos Telefone: 3444-2223. úteis F-mail· dias (083)pmsblicita@gmail.com.

São Bento - PB, 13 de Outubro de 2020 FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 036/2020 - PE - PMSB

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 201006PE00037

PREGÃO DESTINADO AMPLA PARTICIPAÇÃO.

UASG: 982179

INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: as 08h00min. do dia 14 de outubro de 2020.

FIM DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: as 08h00min. do dia 21 de outubro de 2020.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: as 08h00min. do dia 21 de outubro de 2020.

LOCAL: Plataforma www.comprasnet.gov.br ///

www.compasgovernamentais.gov.br.
CARACTERÍSTICA: REGISTRO DE PREÇO (SRP) - MENOR
PREÇO UNITÁRIO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: Aberto

Para todas as referências de tempo será observado o horário Brasília.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de equipamento e sistema completo de digitalização de imagens radiológicas do tipo CR para atender a demanda do hospital municipal Maria Paulino Lúcio, São Bento - PB, conforme especificações constantes no Anexo I deste Edital - Termo de Referência.

São Bento - PB, 13 de outubro de 2020.

FÁBIO MAXCIMILIANO DIÓGENES DE SOUSA Pregoeiro